территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  августа  2017 года                                                              № 43/589
г. Ипатово

О досрочном прекращении  полномочий  члена участковой избирательной
  комиссии № 512 с правом решающего голоса
Рассмотрев заявление Барсуковой Альбины Геннадьевны, Борисовой Ольги Викторовны, Икриновой Марины Михайловны, Гончаровой Галины Ивановны, Милаевой Татьяны Алексеевны, Милаевой Любови Николаевны, Сотниковой Елены Александровны, Терещенко Галины Григорьевны членов участковой избирательной комиссии № 512 с правом решающего голоса о досрочном прекращении полномочий членов комиссии, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии № 512 с правом решающего голоса Барсуковой Альбины Геннадьевны, Борисовой Ольги Викторовны, Икриновой Марины Михайловны, Гончаровой Галины Ивановны, Милаевой Татьяны Алексеевны, Милаевой Любови Николаевны, Сотниковой Елены Александровны, Терещенко Галины Григорьевны.
2. Не позднее, чем за десять дней использовать резерв состава участковой комиссии для замещения вакантных мест.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в участковую избирательную комиссию № 512.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                               Э.В.Кондратьева

И.о. секретаря                                                                                   Л.С.Здоренко